TROFEO DEGLI ULIVI

Matigge di Trevi (Pg) 20 Luglio 2008

km 8,450
Ordine di arrivo generale maschile
Pos. |COGNOME NOME CAT. |[SOCIETA TEMPO | MEDIA
1 Massous Abderrahim Amat |Peter Pan Bevagnha 0.27.12 3,13
2 Zenucchi Emanuele Sm-35 [La Recastello Gazzaniga Bg 0.28.12 3,20
3 Liberti Domenico Amat |Runners Sangemini Tr 0.30.18 3,35
a4 Montioni Cesare Amat |Atletica Cva Trevi 0.30.50 3,39
5 Materazzi Marco Sm-40 [C.u.s. Camerino 0.31.18 3,42
6 Procacci Mario Sm-40 |Atletica Taino G.Tadino 0.31.28 3,43
7 Pirilli Andrea Sm-35 [Dream Runners Pg 0.31.53 3,46
8 Venturini Fabio Amat |Atletica Cva Trevi 0.31.58 3,47
9 Bazzucchi Mauro Sm-40 [A.s.p.a. Bastia U. Pg 0.32.02 3,47
10 Cardinali Mauro Sm-35 [Marathon C. di Castello 0.32.03 3,48
11 Pallotta Roberto Sm-45 [Pod. Winner Foligno 0.32.04 3,48
12 Ricci Alessandro Amat |Atletica Asal Foligno 0.32.05 3,48
13 Marinangeli Adriano Sm-50 |Atletica Cva Trevi 0.32.09 3,48
14 Macellari Antonello Sm-45 ([C.u.s. Perugia 0.32.19 3,49
15 Sotgia David Sm-35 [Atletica Avis Perugia 0.32.22 3,50
16 Talacchia Francesco Sm-35 [Pod. Winner Foligno 0.32.30 3,51
17 Laterza Luigi Sm-40 [A.s.p.a. Bastia U. Pg 0.32.40 3,52
18 Staccini Claudio Sm-40 [A.s.p.a. Bastia U. Pg 0.32.41 3,52
19 Pigliautile Carlo Amat |CDP-T&RB Group Pg 0.32.52 3,53
20 Covarelli Mauro Sm-45 |Atletica Avis Perugia 0.33.03 3,55
21 Nucciarelli Pierluigi Amat |Atletica Cva Trevi 0.33.08 3,55
22 Cavallucci Marco Sm-40 [Runners Sangemini Tr 0.33.25 3,57
23 Bravetti Giampiero Sm-45 |Atletica Cva Trevi 0.33.30 3,58
24 Sforna Simone Amat |Atletica Cva Trevi 0.33.31 3,58
25 Alunni Marco Amat [|Marathon C. di Castello 0.33.37 3,59
26 Bartollini Sandro Sm-50 [Runners Sangemini Tr 0.33.39 3,59
27 Tazza Giorgio Sm-45 [Runners Sangemini Tr 0.33.44 4,00
28 Ceccarini Francesco Amat |Volumnia Sericap Pg 0.33.46 4,00
29 Spacci Fabrizio Sm-40 (CDP-T&RB Group Pg 0.33.49 4,00
30 Guerrini Giuseppe Sm-35 [Marathon C. di Castello 0.33.54 4,01
31 Dionigi Paolo Sm-45 [A.s.p.a. Bastia U. Pg 0.34.01 4,02
32 De Bonis Luigi Amat |Pod. Winner Foligno 0.34.06 4,02
33 Barilari David Amat |Gubbio Runners 0.34.13 4,03
34 Vincenzoni Simone Sm-35 [Runners Sangemini Tr 0.34.14 4,03
35 Floridi Lucio Sm-55 |Atletica Cva Trevi 0.34.15 4,03
36 Ciaccio Pierluigi Sm-40 (CDP-T&RB Group Pg 0.34.19 4,04
37 Mattioli Claudio Sm-45 |Atletica Cva Trevi 0.34.22 4,04
38 laiani Giuseppe Sm-45 [C.u.s. Camerino 0.34.32 4,05
39 Ghetti Domenico Sm-50 [Pod. Winner Foligno 0.34.39 4,06
40 Bertolini Ademaro Sm-50 [Volumnia Sericap Pg 0.34.48 4,07
41 Riccini Danilo Sm-45 [Runners Sangemini Tr 0.34.55 4,08
42 Pinacoli Carlo Alberto Sm-35 [Augusta Perusia 0.35.01 4,09
43 Procacci Nadio Sm-35 [Podistica Lama Pg 0.35.02 4,09
44 Ruiz De Ballestreros Gaetano Amat |Atletica Taino G.Tadino 0.35.03 4,09
45 Francesconi Fabio Sm-40 |[Amatori Podistica Terni 0.35.13 4,10
46 Scarpelloni Mauro Sm-45 [A.s.p.a. Bastia U. Pg 0.35.16 4,10
47 Gaillardi Alessio Sm-35 [A.s.p.a. Bastia U. Pg 0.35.19 4,11
48 Cerquini Roberto Amat |Peter Pan Bevagnha 0.35.23 4,11
49 Comanducci Alessio Sm-40 [Marathon C. di Castello 0.35.24 4,11
50 Fiorucci Massimiliano Sm-35 [Marathon C. di Castello 0.35.34 4,13
51 Palanca Annibale Sm-50 [Gubbio Runners 0.35.35 4,13
52 Pizzoni Enzo Sm-60 [Pod. Winner Foligno 0.35.38 4,13
53 Betti Andrea Sm-35 [Pod. Winner Foligno 0.35.43 4,14
54 Venturini Maurizio Sm-50 |Atletica Cva Trevi 0.35.44 4,14
55 Torelli Fabrizio Sm-40 [G.s. Avis Narni Tr 0.35.48 4,14
56 Leonetti Fabio Sm-40 [G.s. Avis Narni Tr 0.35.49 4,14
57 Vagnetti Roberto Sm-40 |G.s. Csain Perugia 0.35.52 4,15
58 Angelucci Primo Sm-50 (Peter Pan Bevagna 0.35.58 4,15
59 Natalini Andrea Sm-35 [Atletica Avis Perugia 0.35.59 4,16
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Peta

Dolci
Brunelli
Zuddas
Garofoli
Rossini
Mesca
Bianchi
Luzi
Natalizi
Destefanis
Cantoni
Mancinelli
Bucari
Macchioni
Giogli
Orsini Federici
Santovecchio
Pasquetti
Bucari
Millucci
Guercini
Rosignoli
Rossi
Sgquilla
Benedetti
Fusaro
Boccialoni
Trinari
Ferrara
Chiavini
Folli
Saporiti
Sargenti
Laoreti
Porfiri
Negroni
Mastrini
Saporiti
Micanti
Angeloni
Miliacca
Pascucci
Falchetti
Boncio
Bollettini
Monti
Giacchetti
Benedetti
Pieri
Martini
Maggi
Casciotta
Dionigi
Astolfi
Sabatini
Borghi
Ciuchi
Manzetti
Casini
Macellari
Liberati
Mariani
Cecchetti
Massini
Romiti
Prati

Alfredo
Paolo
Alessandro
Angelo
Paolo
Gianfranco
Stefano
Walter
Luigi
Pierluigi
Alessandro
Giacomo
Lucio
Maurizio
Alessandro
Moreno
Cristiano
Alessandro
Pasquale
Alberto
Fabrizio
Bruno
Francesco
Mirko

Enzo
Leonello
Giorgio
Daniele
Walter
Stefano
Adriano
P.Giorgio
Salvatore
Augusto
Fabio
Mauro
Alessandro
Maurizio
Marco
Cesario
Giuseppe
Fabio
Leandro
Stefano
Maurizio
Giuseppe
Learco
Moreno
Pietro
Francesco
Maurizio
Massimo
Raul
Roberto
Alessandro
Enrico
Giancarlo
Simone
Bruno
Vincenzo
Vincenzo
Andrea
Paolo
Alessandro
Maurizio
Claudio
Daniele

Sm-35
Sm-40
Amat
Sm-50
Sm-45
Sm-45
Sm-35
Sm-50
Sm-55
Sm-40
Sm-40
Sm-50
Sm-35
Sm-45
Sm-40
Sm-50
Sm-35
Amat
Sm-55
Sm-40
Sm-35
Sm-55
Sm-50
Amat
Sm-55
Sm-50
Sm-45
Amat
Sm-35
Amat
Sm-50
Sm-35
Sm-55
Sm-50
Sm-40
Sm-40
Amat
Sm-45
Sm-40
Sm-45
Sm-35
Sm-45
Sm-55
Sm-35
Sm-50
Sm-50
Sm-55
Sm-45
Sm-50
Sm-60
Sm-55
Sm-35
Sm-45
Sm-35
Sm-35
Sm-55
Sm-65
Sm-35
Sm-65
Sm-50
Sm-50
Sm-35
Sm-60
Sm-35
Sm-50
Sm-50
Sm-45

Pod. Winner Foligno
G.s. Avis Narni Tr
Peter Pan Bevagna
Atletica Cva Trevi
Atletica Taino G.Tadino
A.s.p.a. Bastia U. Pg
Peter Pan Bevagna
Dream Runners Pg
G.s. Avis Narni Tr
Atletica Cva Trevi
Podistica Interamna Tr
Pod. Winner Foligno
Amatori Podistica Terni
Atletica Taino G.Tadino
Liberi Podisti Viterbo
G.s. A. Monti Terni
U.p. Policiano Arezzo
A.s.p.a. Bastia U. Pg
Atletica Gardenia Pg
Peter Pan Bevagna
A.p. Pontefelcino Pg
Volumnia Sericap Pg
A.s.p.a. Bastia U. Pg
Pod. Winner Foligno
Atletica Avis Perugia
Atletica Cva Trevi

Pod. Winner Foligno
Ecologica Bagnaia Vt
A.p. Pontefelcino Pg
Amatori Podistica Terni
A.s.p.a. Bastia U. Pg
Runners Sangemini Tr
Pod. Lino Spagnoli Pg
A.p. Pontefelcino Pg
Amatori Podistica Terni
A.s.p.a. Bastia U. Pg
Atletica Cva Trevi

Pod. Winner Foligno
Pod. Lino Spagnoli Pg
Atletica Cva Trevi
Gubbio Runners

G.s. A. Monti Terni
Atletica Asal Foligno
Atletica Cva Trevi
A.s.p.a. Bastia U. Pg
Pod. Winner Foligno
G.s. A. Monti Terni
CDP-T&RB Group Pg
Liberi Podisti Viterbo
CDP-T&RB Group Pg
Uisp Chianciano
Atletica Avis Perugia
Podistica Carsulae Tr
Peter Pan Bevagna
Pod. Myricae Terni
Atletica Cva Trevi
Amatori Podistica Terni
Podistica Carsulae Tr
Atletica Cva Trevi
Augusta Perusia
Augusta Perusia
Atletica Cva Trevi
Podistica Carsulae Tr
G.s. A. Monti Terni
Pod. Winner Foligno
Pod. Winner Foligno
Podistica Correggio Re

0.36.00
0.36.03
0.36.04
0.36.08
0.36.11
0.36.12
0.36.16
0.36.26
0.36.28
0.36.31
0.36.32
0.36.38
0.36.45
0.36.47
0.36.49
0.36.52
0.36.53
0.36.54
0.36.55
0.36.58
0.37.03
0.37.05
0.37.10
0.37.13
0.37.14
0.37.15
0.37.17
0.37.20
0.37.25
0.37.27
0.37.28
0.37.33
0.37.37
0.37.41
0.37.42
0.37.43
0.37.45
0.37.49
0.37.50
0.37.51
0.37.56
0.38.07
0.38.10
0.38.13
0.38.15
0.38.18
0.38.23
0.38.27
0.38.34
0.38.42
0.38.43
0.38.50
0.38.51
0.39.02
0.39.07
0.39.10
0.39.12
0.39.14
0.39.18
0.39.19
0.39.20
0.39.30
0.39.32
0.39.35
0.39.36
0.39.37
0.39.38
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Boccialoni
Paradisi
Alestra
Stegemann
Rossi
Napolini
Manfucci
Fedeli
Giacchi
Bulletta
Tabarrini
Ciccolella
Capezzali
Mercantini
Radicchi
Loreti
Astolfi
Liberti
Cecera
Giorgetti
Billeri
Capponi
Biribanti
Gennari
Menconi
Baldelli
Girelli
Cesarini
Pieretti
Taddei
Mesca
Rondini
Chiocci
Fadda
Caporaletti
Castraberte
Cari
Verdinelli
Camaiani
Pierelli
Micanti
Caporali
Leonardi
Bracardi
Domenichetti
Cruciani
Sebastiani
Gorietti
Piccini
Caligiani
Lucaccioni
Sforna
Costarelli
Susta
Santarelli
Colacci
Taddei
Rondini
Straccini
Boriosi
Pera
Vincenti
Fiordi
Tugni
Bocci
Carchedi
Massetti

Ettore
Franco
Giacomo
Manfred
Francesco
Piero
Sauro
Paolo Antonio
Massimo
Alessandro
Marcello
Giovanni
Adorno
Franco
Francesco
Sergio
Alessandro
Renzo
Giorgio
Piero
Maurizio
Roberto
Moreno
Giuliano
Antonello
Cristhian
Lucio
Marco
Mauro
Franco
Florio
Stefano
Marcello
Andrea
Francesco
Fausto
Alberto
Fabio
Luciano
Vinicio
Giancarlo
Francesco
Renzo
Paolo
Paolo
Giampiero
Riccardo
Riccardo
Franco
Giancarlo
Federico
Giancarlo
Emanuele
Simone
Massimo
Gianluca
Nazzareno
Albino
Luciano
Gualtiero
Francesco
Umberto
Fabio
Roberto
Giovanni
Fabio
Sergio

Sm-45
Sm-55
Sm-55
Sm-60
Sm-50
Sm-35
Sm-50
Sm-40
Amat
Sm-40
Sm-60
Sm-60
Sm-60
Sm-40
Sm-35
Amat
Amat
Sm-55
Sm-45
Sm-60
Sm-50
Sm-40
Sm-55
Sm-55
Sm-40
Sm-35
Sm-60
Sm-45
Sm-50
Sm-55
Sm-55
Sm-50
Sm-55
Sm-40
Amat
Sm-50
Sm-35
Sm-50
Sm-50
Sm-50
Sm-45
Sm-50
Sm-55
Sm-40
Sm-60
Sm-55
Sm-40
Sm-50
Sm-50
Sm-65
Sm-35
Sm-65
Sm-35
Amat
Sm-40
Amat
Sm-60
Sm-65
Sm-40
Sm-50
Sm-50
Sm-40
Sm-45
Sm-40
Sm-55
Sm-40
Sm-50

Ecologica Bagnaia Vt
Atletica Capanne Pg
Pod. Winner Foligno
Pod. Myricae Terni
A.s.p.a. Bastia U. Pg
Atletica Cva Trevi
Marathon C. di Castello
Atletica Cva Trevi
Atletica Cva Trevi
CDP-T&RB Group Pg
Atletica Cva Trevi

Arcs Strozzacapponi
Podistica Carsulae Tr
Podistica Carsulae Tr
CDP-T&RB Group Pg
Pod. Winner Foligno
Amatori Podistica Terni
G.s. Csain Perugia
Pod. Myricae Terni
Atletica Cva Trevi
CDP-T&RB Group Pg
CDP-T&RB Group Pg
Podistica Carsulae Tr
Amatori Podistica Terni
CDP-T&RB Group Pg
A.s.p.a. Bastia U. Pg
Marathon C. di Castello
Atletica Cva Trevi
A.s.p.a. Bastia U. Pg
Atletica Cva Trevi
Peter Pan Bevagna
Atletica Cva Trevi
CDP-T&RB Group Pg
Gubbio Runners
Volumnia Sericap Pg
Acar Unicredit Banca
G.s. Avis Narni Tr

Pod. Winner Foligno
Amatori Podistica Terni
Atletica Taino G.Tadino
Pod. Winner Foligno
G.s. Acar Unicredit Pg
Podistica Carsulae Tr
Volumnia Sericap Pg
Amatori Podistica Terni
Atletica Cva Trevi
Podistica Carsulae Tr
A.s.p.a. Bastia U. Pg
Atletica Capanne Pg
CDP-T&RB Group Pg
Marathon C. di Castello
A.s.p.a. Bastia U. Pg
CDP-T&RB Group Pg
A.s. Athlon Asi Pg
Atletica Cva Trevi
Atletica Cva Trevi
Atletica Cva Trevi
Atletica Gardenia Pg
Amatori Podistica Terni
A.s.p.a. Bastia U. Pg
Atletica Avis Perugia
Marathon C. di Castello
CDP-T&RB Group Pg
Amatori Podistica Terni
A.s.p.a. Bastia U. Pg
Podistica Carsulae Tr
CDP-T&RB Group Pg

0.39.53
0.40.00
0.40.17
0.40.19
0.40.23
0.40.26
0.40.29
0.40.31
0.40.32
0.40.35
0.40.37
0.40.44
0.40.46
0.40.47
0.40.48
0.40.58
0.40.59
0.41.04
0.41.15
0.41.20
0.41.42
0.41.43
0.41.52
0.42.02
0.42.06
0.42.10
0.42.13
0.42.14
0.42.15
0.42.17
0.42.19
0.42.23
0.42.43
0.42.50
0.42.57
0.42.58
0.43.08
0.43.11
0.43.15
0.43.22
0.43.23
0.43.30
0.43.45
0.43.46
0.44.05
0.44.07
0.44.08
0.44.11
0.44.15
0.44.17
0.44.19
0.44.37
0.44.54
0.44.55
0.45.01
0.45.03
0.45.11
0.45.20
0.45.21
0.45.38
0.45.42
0.46.23
0.46.29
0.46.32
0.46.43
0.46.46
0.46.56
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4,53
4,56
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5,00
5,00
5,00
5,01
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5,06
5,07
5,07
5,08
5,08
5,09
511
511
5,13
5,13
5,13
514
514
514
5,15
517
5,19
5,19
5,20
5,20
521
5,22
5,22
5,24
5,24
5,29
5,30
5,30
5,32
5,32
5,33
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Brenci
Natali
Muti
Alunno
Bazzurri
Scipioni
Agostinelli
Mantovani
Rossini
Campagnacci
Mantovani
Salerno
Napolini
Martiri
Peccini
Gori
Petrazzini
Orioli

Tetti
Palermo
Eli
Gasparrini
Cesaroni
Proietti
Dorelli
Barabani
Cochetta
Quatrinelli
Briziarelli
Carducci
Ricci
Saltalippi
Bianchini
Cesarini
Giannini
Topini
Cucchiarini
Giannini
Cova
Satrini
Pompei
Vettese
Valecchi

Paolo
Novello
Luca
Antonio
Alberto
Luca
Agostino
Stefano
Gabriele
Claudio
Nazzareno
Carlo
Caterino
Andrea
Francesco
Giuseppe
Giuseppe
Sergio
Giuseppe
Giuseppe
Gianfranco
Ottorino
Tonino
Ivano
Rodolfo
Paolo
Paolo
Fabio
Sauro
Guerrino
C.Alberto
Marco
Bruno
Dino
Roberto
Luciano
Sergio
Aldo
Sandro
Elvi
Enrico

Marcello
Carlo

Sm-35
Sm-60
Sm-40
Sm-55
Sm-45
Sm-35
Sm-55
Sm-60
Sm-60
Sm-60
Sm-50
Sm-65
Sm-65
Sm-35
Sm-65
Sm-60
Sm-50
Sm-50
Sm-60
Sm-65
Sm-50
Amat
Sm-45
Sm-40
Sm-50
Sm-60
Sm-65
Amat
Sm-45
Sm-60
Sm-50
Sm-55
Sm-50
Sm-65
Sm-65
Sm-65
Sm-40
Sm-60
Sm-50
Sm-35
Sm-50
Sm-35
Sm-45

CDP-T&RB Group Pg
CDP-T&RB Group Pg
Clt Thyssenkrupp Tr
A.p. Pontefelcino Pg
Pod. Myricae Terni
Gubbio Runners
Atletica Cva Trevi
A.s.p.a. Bastia U. Pg
CDP-T&RB Group Pg
Atleta Libero

A.s.p.a. Bastia U. Pg
CDP-T&RB Group Pg
Atletica Cva Trevi
Gubbio Runners
Atletica Cva Trevi
Atletica Cva Trevi
Atletica Avis Perugia
Atletica Capanne Pg
Podistica Interamna Tr
Amatori Podistica Terni
Peter Pan Bevagna
Peter Pan Bevagna
Runners Sangemini Tr
Peter Pan Bevagna
A.p. Pontefelcino Pg
CDP-T&RB Group Pg
CDP-T&RB Group Pg
A.s.p.a. Bastia U. Pg
A.p. Pontefelcino Pg
Atletica Cva Trevi
A.s.p.a. Bastia U. Pg
A.s.p.a. Bastia U. Pg
Podistica Carsulae Tr
Atletica Cva Trevi
Atletica Avis Perugia
CDP-T&RB Group Pg
Marathon C. di Castello
Runners Sangemini Tr
CDP-T&RB Group Pg
Atletica Cva Trevi
Atletica Avis Perugia

Amatori Podistica Terni
Atletica Cva Trevi

0.46.57
0.47.05
0.47.07
0.47.43
0.47.48
0.47.50
0.47.55
0.47.57
0.48.00
0.48.03
0.48.06
0.48.07
0.48.16
0.48.29
0.49.15
0.49.22
0.49.45
0.49.55
0.49.58
0.50.03
0.50.14
0.50.23
0.50.45
0.52.43
0.52.46
0.53.21
0.53.22
0.53.26
0.54.33
0.54.49
0.55.47
0.55.48
0.56.22
0.57.49
0.58.30
0.59.53
1.00.35
1.02.12

5,33
5,34
5,35
5,39
5,39
5,40
5,40
5,40
5,41
5,41
5,42
5,42
5,43
5,44
5,50
5,51
5,53
5,54
5,55
5,55
5,57
5,58
6,00
6,14
6,15
6,19
6,19
6,19
6,27
6,29
6,36
6,36
6,40
6,51
6,55
7,05
7,10
7,22
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Ordine di arrivo generale femminile

Pos. COGNOME NOME CATEG. SOCIETA" TEMPO | MEDIA
1 Minciarelli Michela 1974 |[Atletica Avis Perugia 0.32.58 3,54
2 Piccioni Sara 1980 [Atletica Cva Trevi 0.37.40 4,27
3 Draoli M.Cristina 1964 [A.p. Pontefelcino Pg 0.38.30 4,33
a4 Tadi Roberta 1976 [Marathon C. di Castello 0.38.57 4,37
5 Zandrini Rodica 1983 ([Peter Pan Bevagna 0.39.51 4,43
6 Fiordi Tiziana 1956 [C.u.s. Perugia 0.40.13 4,46
7 Krasci Susanne 1972 [Volumnia Sericap Pg 0.40.20 4,46
8 Migliorini Wilma 1956 [Liberi Podisti Viterbo 0.40.50 4,50
9 Neri Carla 1975 [Runners Sangemini Tr 0.41.03 4,51
10 Rossetti Francesca 1978 [Peter Pan Bevagna 0.41.32 4,55
11 Donnini Fabiola 1972 |Atletica Taino G.Tadino 0.42.16 5,00
12 Riommi Alessandra 1970 |Atletica Cva Trevi 0.42.18 5,00
13 Bernabei Valentina 1970 [Podistica Lama Pg 0.42.27 5,01
14 Guarnello Serenella 1957 [|Podistica Carsulae Tr 0.43.19 5,08
15 Pappada Roberta 1968 [Atletica Avis Perugia 0.43.37 5,10
16 Vieira Ruth 1976 |[G.s. A. Monti Terni 0.43.55 5,12
17 Anastasi Catia 1964 |Atletica Taino G.Tadino 0.44.13 5,14
18 Moretti Adonella 1959 [A.s.p.a. Bastia U. Pg 0.44.47 5,18
19 Fiorani Giovanna 1956 |Atletica Cinisello 0.44.56 5,19
20 Caiotti Egle 1951 [Marathon C. di Castello 0.45.00 5,20
21 Raffi Nicoletta 1965 [Atletica Gardenia Pg 0.45.12 5,21
22 Presciuttini Daniela 1966 |Atletica Cva Trevi 0.45.13 5,21
23 Murasecco Pierpaola 1966 |Atletica Cva Trevi 0.45.22 5,22
24 Mammoli Daniela 1963 [Podistica Carsulae Tr 0.47.01 5,34
25 Agabiti Carolina 1963 [Runners Sangemini Tr 0.47.31 5,37
26 Agerato Chiara 1978 [Pod. Myricae Terni 0.48.25 5,44
27 Anastasi Ljdie 1957 |Atletica Taino G.Tadino 0.49.38 5,52
28 Palini Letizia 1984 (Peter Pan Bevagna 0.50.15 5,57
29 Biscarini Lorella 1961 ([Runners Sangemini Tr 0.50.43 6,00
30 Serafino Teresa 1956 [Runners Sangemini Tr 0.51.04 6,03
31 Falchetti Annamaria 1966 |[CDP-T&RB Group Pg 0.53.18 6,18
32 Cattanoe Barbara 1969 |[(CDP-T&RB Group Pg 0.54.20 6,26
33 Tartamelli Lina 1946 |Amatori Podistica Terni 0.56.21 6,40
34 Pirrocco Assunta 1944 (Pod. Winner Foligno 0.58.34 6,56
35 Bianchini Roberta 1968 |[G.s. Avis Narni Tr 1.02.09 7,21
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